
DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

(dále jen „dodatek“) 
 

 uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník), upravující po vzájemné dohodě 

Smlouvu o dílo uzavřenou dne 22. 4. 2024, č. objednatele 8/MAJ/2024  pro zakázku s názvem:  

 
„ZŠ Buzulucká – úprava povrchu včetně odvodnění – vjezd do ŠJ a zpevněné plochy“ 

 
 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 
 

 
Název: Statutární město Teplice 

se sídlem: Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 

IČO: 00266621 

DIČ: C00266621 

zastoupené: Ing. Veronikou Hýskou - vedoucí odboru 
majetku města Magistrátu města Teplice 

ve věcech  

smluvních a technických:  Bc. Šárka Marešová – vedoucí oddělení 
investic a realizací Magistrátu města Teplice 

bankovní spojení:  KB Teplice, č. ú. 226501/0100  

 

(dále jen „objednatel“) 

Název:                                 PROJEKTY CHLADNÝ s.r.o. 

sídlo/adresa:                        Školská 689/20, Nové Město, 110 00 Praha 1     

IČ:                                      108 84 548 

DIČ:                                    CZ10884548 

zastoupený:                  

bankovní spojení:                 298908221/0300 

zápis v OR (nebo ŽR) :        u Městského soudu v Praze, odd. C, č. vl. 349540 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

  

 



 

Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 

I. Úvodní ujednání  

Z důvodu nutnosti provést kopanou sondu za účelem zjištění hloubky uložení kabelu ve vlastnictví ČEZ 
Distribuce, a.s., ze které vyplyne další postup inženýrské činnosti, je nutné prodloužit termín pro její 
odevzdání. 
 
  
 

1. Změna v Článku č. VI. – Doba a místo plnění    
 

Zhotovitel se zavazuje zhotovit předmět plnění a předat objednateli v termínu: 
Projektová dokumentace v rozsahu dle čl. III. bod 2. Etapa 1:    do 31.10.2024 
Inženýrská činnost pro vydání stavebního povolení dle čl. III. bod. 2. Etapa 2:  do 30.11.2024  
Místem plnění je sídlo objednatele. 
 

2. Změna v Článku č. VII. – Cena díla a platební podmínky 
 

7. Zhotovitel je oprávněn fakturovat po dokončení a předání jednotlivých fází (částí díla sjednaných k 
samostatnému předání a převzetí) v členění dle tabulky výše v odstavci č. 1. 
 
 
 
Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článcích č. VI. – Doba a 
místo plnění  a článek č.  VII. – Cena díla a platební podmínky, jež nejsou dotčena tímto dodatkem,  
zůstávají v  platnosti. 
 

 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
2.         Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž všechna     

         vyhotovení mají platnost originálu. Tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení     
         zhotovitel. 

3.  Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají 
v platnosti beze změny. 

4. Tento dodatek byl uzavřena na základě usnesení Rady města č. 0660/24 ze dne 23.8.2024,     
          kterou se schvaluje Směrnice Rady města Teplice č. 2/2024, kterou se stanoví postup        
          Statutárního města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací zřízených  

                   Městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek. 
5. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo jsou považovány za veřejné. 
 
 
 
V Teplicích dne 29.10.2024  V Praze dne 29.10.2024                
 
 
 
 
  
 
...........................................................      ........................................................... 
za objednatele:   za zhotovitele: 
Ing. Veronika Hýská   
vedoucí odboru majetku města MgMT  jednatel společnosti 




